

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente :** 1162/2024

**Carátula :** ADQ. DE REPUESTOS PARA VEHICULO OFICIAL LEG. N°181

**Tipo de Trámite :** Contratacion Directa

**Tipo de Compra :** Compra

<b>Proveedor</b>	FULL OIL S.R.L.
<b>Código</b>	4213
<b>Cotización</b>	2024/629
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DÍAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	INMEDIATA
<b>Forma de Pago</b>	07 DÍAS CORRIDOS
<b>Observaciones</b>	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
1/0	1,00		JUEGO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS			<b>39.830,00</b>
Preventivo:	100000		20%: 20000 Total: 120000	PRECIO UNITARIO:	1,00	39.830,00
				MARCA:	SADAR	
2/0	1,00		JUEGO DE AMORTIGUADORES TRASEROS			<b>40.990,00</b>
Preventivo:	105000		20%: 21000 Total: 126000	PRECIO UNITARIO:	1,00	40.990,00
				MARCA:	SADAR	
3/0	2,00		CAZOLETAS DE SUSPENSIÓN			<b>63.980,00</b>
Preventivo:	10950		20%: 2190 Total: 13140	PRECIO UNITARIO:	2,00	31.990,00
				MARCA:	NO CAPEMI	
4/0	1,00		KIT DE EMBRAGUE			<b>199.119,00</b>
Preventivo:	274000		20%: 54800 Total: 328800	PRECIO UNITARIO:	1,00	199.119,00
				MARCA:	SKF	
5/0	1,00		TAPA DE DISTRIBUIDOR			
Preventivo:	9500		20%: 1900 Total: 11400	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:	NO	
6/0	1,00		ROTOR DE DISTRIBUIDOR			
Preventivo:	8000		20%: 1600 Total: 9600	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:	NO	
7/0	1,00		JUEGO DE CABLES BUJÍA			
Preventivo:	24500		20%: 4900 Total: 29400	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:	NO	
8/0	4,00		BUJÍAS			
			* DESTINO: COMPRA DE REPUESTOS PARA VEHICULO VOLKSWAGEN GOL 1.6, DOMINIO HQA-554, LEG. N°181; DEPENDIENTE DE LA COORDINACIÓN DE RENTAS.-			
			* LA MANO DE OBRA ESTARÁ A CARGO DEL TALLER MUNICIPAL A CARGO DEL SR. HUGUES OSCAR.-			
Preventivo:	4600		20%: 920 Total: 5520	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:		

### Comparativo de Cotizaciones

**Expediente :** 1162/2024

**Carátula :** ADQ. DE REPUESTOS PARA VEHICULO OFICIAL LEG. N°181

**Tipo de Trámite :** Contratacion Directa

**Tipo de Compra :** Compra

<b>Proveedor</b>	FULL OIL S.R.L.
<b>Código</b>	4213
<b>Cotización</b>	2024/629
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DÍAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	INMEDIATA
<b>Forma de Pago</b>	07 DÍAS CORRIDOS
<b>Observaciones</b>	
<b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>	<b>4</b>
<b>TOTAL OFERTA BASICA</b>	<b>343.919,00</b>
<b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b>	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS
------	----------	--------	-----------------